v. 927. Εὑ φιλότηκε μιγεῖσα] Legendum est εὑ φιλότηκε μιγεῖσα, ut nuper ostendit mihi elegantissimus juvenis Cuperus ex Scholiaste Apollonii, qui ad Argonaut. I, v. 859. εὑ φιλότηκε est sine concubitu, ex se sola, sine consuetudine cum masculo. Nihil certius. Confirmat vetus Scholiastes Hesiodi: Πρεστός τὸν Ηφαιστὸν εἰς μάρνη Ηφαίστου εἶπε. διὸ καὶ τοῦτο σύμβασιν. Οἱ δὲ Οὔμηρος εἰς Διὸς καὶ Ηφαίστου. Primus iste Vulcanum ex sola Junone canit. ideoque εὑ hoc nota. Homerus vero ex Jove & Venere.

Et Apollodorus I Bibliothec. Ήργε ἡ χωεὶς σύνης ἐγένονται Ή-  
φαστον. Juno sine concubitu peperit Vulcanum. Hinc & Apollo-  
nio dicitur Ήρμης υὸς Junonis filius non Jovis.

v. 934. Φέβος] Malo vertere *Terrorem*, quam cum inter-  
pretibus, *Timorem*. sequitur enim Δειμός, Timor.

v. 991. Νηοπόλεων νύχεον] Archilochus emendat μυζεον, qua-  
si agentem in Cyperi recessu, qui a nullis possit adiri. Alii  
eandem vim tribuunt τῷ νύχεον, exponentes αφανῆς λαθράνον,  
occultam, quæ a nullo videatur: Sed propria vocis significatio  
retinenda. Pleraque enim sacra Veneris noctu celerabantur.  
Inde noctu vigila dicitur Plauto. Idem Curcul. I, 3: v. 25, & 40.

*Quid tu Veneri per vigiliare te vorvisti Phedrome?*

*Nam hoc quidem haut multo post lucebit.*

Pervigilia Veneris cui non nota: vide carmen elegans incerti  
auctoris quod inscribitur, Pervigilium Veneris.

Δέξα τῷ Θεῷ.

## Addenda & corrigenda.

P Ag. 7. versu 2. post: *vide Festum*. Dicuntur & homines  
ordinarii. Festus: *Ordinarium hominum Oppius ait dici so-*  
*litum scurrum, & improbum, qui assidue in litibus moraretur,*  
*ob eamque causam in ordine staret adeuntium prasorem. At* ΑΕ-  
*lius Stilo qui minime ordine vivoret.*

Ibid. v. 21. post τείχους θεῖ. Sic apud nostrum inferius in  
hoc opere v. 209: Τῇ δὲ εἰς, η σ' αὐτὴν τῷ αἴρω. Huc uadis  
qua te duco. h. c. εἴρας θεῖ, ire debes.

P. 14. post versum 4 στήθον. v. 71. Πλαθέντην αιδόνη ἵκελον]  
hoc est ἵκελον γέρνημα, similitudinem virginis, id est imaginem,  
statuam. Plin. *figere ex argilla similitudines*. Sic fere Latinis  
similis simpliciter pro simulacro, imagine accipitur. Juvena-  
lis: Sat. I I, v. 6. *Si quis Aristotelem similem vel Pittacon emit,*  
*hoc est Aristotelis vel Pittaci imaginem:* Multis exemplis de-  
clararunt docti viri ad Statuum.

P. 14. v. 23: *Fovis igitur dona sunt reficienda?* & sequ. vers.  
Plutarchus in libello.

P. 19. v. 21. pro aurei scribe argentei.

P. 21. v. 30. post: *neve nullius sis.* In Theogon. v. 410:  
Ηγαγετ<sup>ε</sup> οι μέσα δύμα φίλων κεληδός ακρίτεν.